- 1 -

公开属性：主动公开

浦农业农村委﹝2023﹞225 号

各镇人民政府：

根据《浦东新区农民专业合作社示范社达标社认定和运行

监测管理办法》（浦农委〔2023〕4 号）规定，经评审与公示，

现认定上海山臻果蔬专业合作社等 39 家合作社为 2023 年浦东

新区农民专业合作社示范社，上海农雄丰蔬果种植专业合作社

等 176 家合作社为 2023 年浦东新区农民专业合作社达标社。有

效期至下一次认定监测结果公布前。

特此通知。

附件：1. 2023 年浦东新区农民专业合作社示范社名单

2. 2023 年浦东新区农民专业合作社达标社名单

- 2 -

（此页无正文）

上海市浦东新区农业农村委员会

2023 年 9 月 28 日

上海市浦东新区农业农村委员会办公室 2023 年 10 月 10 日印发

- 3 -

附件 1

2023 年浦东新区农民专业合作社示范社名单

序号 所属街镇 单位名称 类型

1 川沙新镇 上海山臻果蔬专业合作社 示范社申报

2 川沙新镇 上海盛波果蔬专业合作社 示范社申报

3 川沙新镇 上海九善迪阳果蔬专业合作社 示范社申报

4 大团镇 上海歆香蔬果专业合作社 示范社申报

5 航头镇 上海恒贝果蔬专业合作社 示范社申报

6 航头镇 上海范顺食用菌专业合作社 示范社申报

7 航头镇 上海晓枫果蔬专业合作社 示范社申报

8 航头镇 上海早阳果蔬专业合作社 示范社申报

9 老港镇 上海仁全果蔬专业合作社 示范社申报

10 老港镇 上海松蔓果蔬专业合作社 示范社申报

11 南汇新城镇 上海众磊果蔬专业合作社 示范社申报

12 泥城镇 上海德良蔬果专业合作社 示范社申报

13 书院镇 上海生清果蔬种植专业合作社 示范社申报

14 万祥镇 上海静思果蔬专业合作社 示范社申报

15 宣桥镇 上海国朝果蔬专业合作社 示范社申报

16 大团镇 上海田地甜蔬果专业合作社 示范社监测

17 大团镇 上海团志果蔬专业合作社 示范社监测

- 4 -

序号 所属街镇 单位名称 类型

18 大团镇 上海拓园果蔬专业合作社 示范社监测

19 大团镇 上海乐侬对虾养殖专业合作社 示范社监测

20 航头镇 上海真一果蔬专业合作社 示范社监测

21 航头镇 上海鹤丰农家乐专业合作社 示范社监测

22 惠南镇 上海市翰晖果蔬专业合作社 示范社监测

23 老港镇 上海怡农果蔬专业合作社 示范社监测

24 南汇新城镇 上海云秀果蔬专业合作社 示范社监测

25 书院镇 上海田博瓜果专业合作社 示范社监测

26 书院镇 上海开循果蔬种植专业合作社 示范社监测

27 万祥镇 上海尹民果蔬专业合作社 示范社监测

28 万祥镇 上海来平果蔬专业合作社 示范社监测

29 新场镇 上海原旺园林专业合作社 示范社监测

30 新场镇 上海田歌农业专业合作社 示范社监测

31 宣桥镇 上海乔稼农产品专业合作社 示范社监测

32 宣桥镇 上海民联果蔬专业合作社 示范社监测

33 宣桥镇 上海汇宁蔬果种植专业合作社 示范社监测

34 祝桥镇 上海争先果蔬专业合作社 示范社监测

35 祝桥镇 上海郁能果蔬种植专业合作社 示范社监测

36 祝桥镇 上海洛铭花卉苗木种植专业合作社 示范社监测

- 5 -

序号 所属街镇 单位名称 类型

37 祝桥镇 上海星光果蔬种植专业合作社 示范社监测

38 祝桥镇 上海琪光果蔬种植专业合作社 示范社监测

39 祝桥镇 上海惠兵渔业专业合作社 示范社监测

- 6 -

附件 2

2023 年浦东新区农民专业合作社达标社名单

序号 所属街镇 单位 类型

1 南汇新城镇 上海农雄丰蔬果种植专业合作社 达标社申报

2 曹路镇 上海浦东宋明相蔬果专业合作社 达标社申报

3 曹路镇 上海辉农果蔬专业合作社 达标社申报

4 川沙新镇 上海呱呱叫农产品专业合作社 达标社申报

5 川沙新镇 上海来得甜果品专业合作社 达标社申报

6 川沙新镇 上海阿邱蔬果专业合作社 达标社申报

7 川沙新镇 上海邮佳果蔬种植专业合作社 达标社申报

8 川沙新镇 上海美伦农业专业合作社 达标社申报

9 大团镇 上海团严果蔬专业合作社 达标社申报

10 大团镇 上海谷毅农机服务专业合作社 达标社申报

11 大团镇 上海雪拉同果蔬专业合作社 达标社申报

12 大团镇 上海绿净果蔬种植专业合作社 达标社申报

13 大团镇 上海润堡生态蔬果专业合作社 达标社申报

14 大团镇 上海谷园果蔬专业合作社 达标社申报

15 大团镇 上海海乐蔬果专业合作社 达标社申报

16 大团镇 上海团佳农产品专业合作社 达标社申报

17 大团镇 上海冠伦农副产品专业合作社 达标社申报

- 7 -

18 大团镇 上海潘锋农产品专业合作社 达标社申报

19 大团镇 上海飘香果蔬专业合作社 达标社申报

20 大团镇 上海诗炜果蔬专业合作社 达标社申报

21 大团镇 上海良春果蔬专业合作社 达标社申报

22 大团镇 上海翠玉瓜果专业合作社 达标社申报

23 大团镇 上海勋兰果蔬专业合作社 达标社申报

24 大团镇 上海桃愉果蔬专业合作社 达标社申报

25 大团镇 上海园果农产品专业合作社 达标社申报

26 航头镇 上海栗黍农产品专业合作社 达标社申报

27 航头镇 上海古鹤果蔬专业合作社 达标社申报

28 航头镇 上海耀农果蔬专业合作社 达标社申报

29 航头镇 上海盒米村农业专业合作联社 达标社申报

30 合庆镇 上海地杰蔬果专业合作社 达标社申报

31 合庆镇 上海香丰蔬果专业合作社 达标社申报

32 合庆镇 上海惠春农机服务专业合作社 达标社申报

33 合庆镇 上海康明农业休闲观光专业合作社 达标社申报

34 合庆镇 上海金杏香果业专业合作社 达标社申报

35 合庆镇 上海亚世园蔬果专业合作社 达标社申报

36 合庆镇 上海元德蔬果专业合作社 达标社申报

37 合庆镇 上海一心玛特蔬果专业合作社 达标社申报

38 惠南镇 上海冠香果蔬专业合作社 达标社申报

- 8 -

39 惠南镇 上海丹农农业专业合作社 达标社申报

40 惠南镇 上海敏敏蔬菜专业合作社 达标社申报

41 惠南镇 上海缘逸果园专业合作社 达标社申报

42 惠南镇 上海园中源农产品专业合作社 达标社申报

43 惠南镇 上海益迈果蔬种植专业合作社 达标社申报

44 老港镇 上海燕金果蔬专业合作社 达标社申报

45 老港镇 上海双宇果蔬专业合作社 达标社申报

46 老港镇 上海亮盛农家乐专业合作社 达标社申报

47 泥城镇 上海申欣粮食种植专业合作社 达标社申报

48 泥城镇 上海永魁果蔬专业合作社 达标社申报

49 泥城镇 上海玲钥果蔬专业合作社 达标社申报

50 书院镇 上海浦东忠茂农机服务专业合作社 达标社申报

51 书院镇 上海才英瓜果种植专业合作社 达标社申报

52 书院镇 上海辛江农业技术专业合作社 达标社申报

53 万祥镇 上海嘉稼丰果蔬专业合作社 达标社申报

54 万祥镇 上海根敏水产专业合作社 达标社申报

55 万祥镇 上海祥茂农机服务专业合作社 达标社申报

56 新场镇 上海庆旭果蔬专业合作社 达标社申报

57 新场镇 上海月泉果蔬专业合作社 达标社申报

58 新场镇 上海米宿果蔬专业合作社 达标社申报

59 新场镇 上海斯亮农家乐专业合作社 达标社申报

- 9 -

60 新场镇 上海楚楚农副产品种植专业合作社 达标社申报

61 新场镇 上海南汇南德果蔬专业合作社 达标社申报

62 宣桥镇 上海昱均农业专业合作社 达标社申报

63 宣桥镇 上海新妙果蔬专业合作社 达标社申报

64 宣桥镇 上海季波果蔬专业合作社 达标社申报

65 宣桥镇 上海梓燕农副产品种植专业合作社 达标社申报

66 周浦镇 上海界浜蔬果专业合作社 达标社申报

67 周浦镇 上海邱园蔬果专业合作社 达标社申报

68 周浦镇 上海明涵蔬果专业合作社 达标社申报

69 周浦镇 上海平棋葡萄种植专业合作社 达标社申报

70 曹路镇 上海新火蔬果专业合作社 达标社监测

71 曹路镇 上海浦东仙迪蔬果专业合作社 达标社监测

72 曹路镇 上海浦东惠东蔬菜专业合作社 达标社监测

73 曹路镇 上海浦东宇胜蔬菜专业合作社 达标社监测

74 曹路镇 上海浦东欣新果蔬专业合作社 达标社监测

75 曹路镇 上海浦东光铭农产品专业合作社 达标社监测

76 川沙新镇 上海李氏蔬果专业合作社 达标社监测

77 川沙新镇 上海一品千寿农产品专业合作社 达标社监测

78 大团镇 上海东江农业专业合作社 达标社监测

79 大团镇 上海绿赢水产养殖专业合作社 达标社监测

80 大团镇 上海绿艳农家乐专业合作社 达标社监测

- 10 -

81 大团镇 上海邵徐农产品专业合作社 达标社监测

82 大团镇 上海南汇团星瓜果专业合作社 达标社监测

83 大团镇 上海绿恒农产品专业合作社 达标社监测

84 大团镇 上海申凤桃业专业合作社 达标社监测

85 大团镇 上海团信农家乐专业合作社 达标社监测

86 大团镇 上海沐旭果蔬专业合作社 达标社监测

87 大团镇 上海祖旺果蔬专业合作社 达标社监测

88 大团镇 上海绿渔水产养殖专业合作社 达标社监测

89 大团镇 上海薇薇农副产品专业合作社 达标社监测

90 大团镇 上海团农农家乐专业合作社 达标社监测

91 大团镇 上海侬欣瓜果专业合作社 达标社监测

92 大团镇 上海谷东农副产品专业合作社 达标社监测

93 大团镇 上海鑫枫农产品专业合作社 达标社监测

94 航头镇 上海果华蔬果专业合作社 达标社监测

95 航头镇 上海张磊果蔬专业合作社 达标社监测

96 航头镇 上海乐得农产品专业合作社 达标社监测

97 航头镇 上海鼎品农产品种植专业合作社 达标社监测

98 航头镇 上海左福果蔬专业合作社 达标社监测

99 合庆镇 上海醉妃缘蔬果专业合作社 达标社监测

100 惠南镇 上海郁盛农产品专业合作社 达标社监测

101 惠南镇 上海众人拾柴生态农业专业合作社 达标社监测

- 11 -

102 惠南镇 上海海尊水产专业合作社 达标社监测

103 惠南镇 上海兴越果蔬种植专业合作社 达标社监测

104 惠南镇 上海石红农产品专业合作社 达标社监测

105 惠南镇 上海元庄农业专业合作社 达标社监测

106 惠南镇 上海谦福农产品专业合作社 达标社监测

107 惠南镇 上海田佳蔬果专业合作社 达标社监测

108 老港镇 上海严伟农产品专业合作社 达标社监测

109 老港镇 上海祥昊良种专业合作社 达标社监测

110 老港镇 上海横华果蔬专业合作社 达标社监测

111 老港镇 上海程浪农家乐专业合作社 达标社监测

112 老港镇 上海沧海桑田农机服务专业合作社 达标社监测

113 老港镇 上海宣毅果蔬种植专业合作社 达标社监测

114 老港镇 上海越吴农副产品专业合作社 达标社监测

115 南汇新城镇 上海俞昌渔业专业合作社 达标社监测

116 南汇新城镇 上海欢泓粮食种植专业合作社 达标社监测

117 泥城镇 上海浦多收农产品专业合作社 达标社监测

118 泥城镇 上海明玉果蔬专业合作社 达标社监测

119 泥城镇 上海佳豪果蔬专业合作社 达标社监测

120 泥城镇 上海潘记水产专业合作社 达标社监测

121 泥城镇 上海平娣果蔬专业合作社 达标社监测

122 书院镇 上海余香果蔬专业合作社 达标社监测

- 12 -

123 书院镇 上海临艺果蔬专业合作社 达标社监测

124 书院镇 上海品宸果蔬专业合作社 达标社监测

125 书院镇 上海书苑果蔬种植专业合作社 达标社监测

126 书院镇 上海农琴果蔬专业合作社 达标社监测

127 书院镇 上海文兮蔬果种植专业合作社 达标社监测

128 书院镇 上海菜香村蔬菜专业合作社 达标社监测

129 书院镇 上海童年记忆果蔬专业合作社 达标社监测

130 书院镇 上海南汇甜源瓜果专业合作社 达标社监测

131 万祥镇 上海泰广水产养殖专业合作社 达标社监测

132 万祥镇 上海新书和果蔬专业合作社 达标社监测

133 万祥镇 上海鹏祥农业专业合作社 达标社监测

134 万祥镇 上海锋俊果蔬专业合作社 达标社监测

135 万祥镇 上海祥露果蔬专业合作社 达标社监测

136 万祥镇 上海甜津津果业专业合作社 达标社监测

137 万祥镇 上海文锦果蔬专业合作社 达标社监测

138 万祥镇 上海锦辰果蔬专业合作社 达标社监测

139 万祥镇 上海耀俊果蔬专业合作社 达标社监测

140 新场镇 上海志瑶农产品专业合作社 达标社监测

141 新场镇 上海成云果蔬专业合作社 达标社监测

142 新场镇 上海龙桥蔬果专业合作社 达标社监测

143 新场镇 上海豪态果蔬专业合作社 达标社监测

- 13 -

144 新场镇 上海兴皇蔬果专业合作社 达标社监测

145 新场镇 上海妙龙水产养殖专业合作社 达标社监测

146 新场镇 上海福农果蔬专业合作社 达标社监测

147 宣桥镇 上海聪威果蔬种植专业合作社 达标社监测

148 宣桥镇 上海香嘭嘭玉米专业合作社 达标社监测

149 祝桥镇 上海浦东周兰粮食专业合作社 达标社监测

150 祝桥镇 上海浦东田缘现农蔬果专业合作社 达标社监测

151 祝桥镇 上海锋阳果蔬种植专业合作社 达标社监测

152 祝桥镇 上海伟跃水产养殖专业合作社 达标社监测

153 祝桥镇 上海佳蒙果蔬专业合作社 达标社监测

154 祝桥镇 上海蔡欣果蔬专业合作社 达标社监测

155 祝桥镇 上海志慧果蔬专业合作社 达标社监测

156 祝桥镇 上海花婷果蔬专业合作社 达标社监测

157 祝桥镇 上海奇景果蔬专业合作社 达标社监测

158 祝桥镇 上海伊硕果蔬专业合作社 达标社监测

159 祝桥镇 上海晓莱瓜果专业合作社 达标社监测

160 祝桥镇 上海红宝农产品专业合作社 达标社监测

161 祝桥镇 上海红全果蔬种植专业合作社 达标社监测

162 祝桥镇 上海林全水产养殖专业合作社 达标社监测

163 祝桥镇 上海开天农副产品种植专业合作社 达标社监测

164 祝桥镇 上海纪祥果蔬专业合作社 达标社监测

- 14 -

165 祝桥镇 上海红裕果蔬专业合作社 达标社监测

166 祝桥镇 上海创收果蔬专业合作社 达标社监测

167 曹路镇 上海浦东创新蔬菜专业合作社
降级达标社监测

168 大团镇 上海文连菇业专业合作社
降级达标社监测

169 惠南镇 上海盼旺果蔬专业合作社
降级达标社监测

170 老港镇 上海泓玲果蔬专业合作社
降级达标社监测

171 老港镇 上海昌汇瓜果专业合作社
降级达标社监测

172 南汇新城镇 上海自发渔业专业合作社
降级达标社监测

173 新场镇 上海禾地果蔬专业合作社
降级达标社监测

174 新场镇 上海达道粮食专业合作社
降级达标社监测

175 祝桥镇 上海郁芬园艺专业合作社
降级达标社监测

176 祝桥镇 上海治利蔬果专业合作社
降级达标社监测